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"-"".- ANTEC.IWENTES 

Se inició la segunda visita con base en la información suministrada por técnicos 
l , del ICA, INCORA, Federaci6n de Cafeteros y agricultores 'de las zonas en estudio. 

Informe de actividades en la Zona 1 

~ • Seccional "Tambo" ~Cauca~ 
Edad Planta 

""\ NO I encuesta Nombre Localidad Ellt.has. días Munici~i, 
{' 

" ~ i! .", 22.2-11 Eugenio Camilo Pedregoza 4.00 51 Tambo 

223-11 Miguel A. Camilo Cabuyal 1.92 8 Tambo , .-~ 

224-11 Juan. de D. Hurtado Cabuyal 0.48 6 Tambo 

225-11 Ma~{as Bastidas Cabuyal 0.64 81 Tambo 

226-11 Graciela Hurtado Pedregoza 1.28 71 Tambo 

227-11 Ana Lucía Rodallega Cabuyal 0.96 28 Tambo 

228-11 Abel Escobar Cabuyal 1.28 51 Tambo 

229-11 Jésé María Bolanos Pueblo Nuevo 1.00 56 Tambo 

~ 230-11 GerardoBastidas Cabuyal 1.28 50 Tambo 

~ . 231-11 Flor Esmira Astaiza Sayumbo 2.50 85 Tambo .. 
1-232,.11 Isabel E. de Cuett"'il Cuatro· Esquinas 0.64 92 Tambo 
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Informe actividades en la Zona 11 

Seccional "Caicedonia" (Valle) 
J • 

Edad e1anta 
No.encuesta Nombre Localidad Ext.ha. Días Municioio 

• 244-21 . . Bespasiano de J.RániHez 
.. ' ' . Miramar 4.48 30 Ca12edonia 

245-21 Mariela Campillo Montegrande 0.64 104 Caicedonia 

246-21 Jos~ Luis Jaramillo Montegrande 3.84 19 Calcedonia 

247-21 Alberto.Osorio Montegrande 1.92 115 Calcedonia 

248~21 VirgUio Arias Montegrande 4.48 .18 Caicedonia 
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*) Localización de la vivienda del duefto del cultivo. 
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Informee de actividades en la Zona 111. 

Secciona1 Hariguita (Tolima) 

Información suministrada por los técnicos del lCA Fsbio Santacruz y Vfctor 

Pérez PrActico Agr1cola • 

No.encuesta Nombre 

284-31 José J. Beltrán 

285-31 

286-31 

287-31 

288-31 

289-31 

290-31 

291-31 

292-31 

293-31 

301-31 

302-31 

30)-31 

304-31 

305-31 

Rosa1ba Sabala 

Pedro J. Robayo M. 

Israel Garda 

Luis E.Rodr!guez 

Isidro Velásquez 

Julio Barragán 

Luis A. Garzón 

Jesas Gaitán López 

Campo Eltas Rojas 

Julio Gutiérrez 

José A. Gutiérrez 

Ovidio Forigua 

Miguel Aya1a 

Alfonso GaitAn 

Secciona! Fa1an (ToUma) 

Edad planta 
Localidad Ext .ha. días MunIcipio 

San Jerónimo 0.5 45 Mariquita 

" " 
San Juan 

San Jerónimo 

" ti 

ti " 

" " 

" " 

" " 
11 11 

El Aeropuerto 

11 " 
San Diego 

San Jerónimo 

ti 11 

2.0 

0.75 

0.75 

1.0 

0.5 

1.0 

1.5 

1.5 

0.25 

l. O 

3.0 

0.75 

0.75 

0.5 

91 

31 

71 

61 

56 

51 

20 

61 

91 

101 

41 

61 

26 

86 

" 

" 

" 
" 

" 
ti 

" 

" 
.. 
11 

" 
11 

" 
11 

Información suministrada por Alfonso Vásquez Pr'ctico Agr!co1a del ICA y por 

agricultores de la zona • 
Edad planta 

!o.encuesta Nombre Localidad Ext.ha. días Mupicipio 

294-31 Ana Isabel Pachón Hoyo Negro 1.0 49 Falan 

295-31 Arturo Galindo ti " 4.0 30 " 
296-31 José Adonals Vargas Hoyo Negro 0.25 45 " 

3. 

, 

297-31 Olimpia Duarte ti " 0.25 ------.----.ff-.......---'---------~-



No.en- Edad planta 
cuesta Nombre Localidad Ext.ha. <Kas Municipio 

A 298-31 Gabriel Llanoa R. Hoyo Negro 0.75 SO Falan 

299-31 Isidro Mart{nez 11 11 3.0 85 Falan 
~ • 

300-31 Manuel Guzmán O. " .. 1.0 3 ti 
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No.en" 
euesta Nombre' 

260,.2 Ad4n Caftáveral 

261-2 Ovf.dio Vartas 

262.2 Jos4 Oved Castafto 

263-2 Heberth Morales 

284~3 Jos4Joalqu!n ReltrAn 

28S~3 Rosalba Sabala 

286~3 Pedro Jos4 Robayo M. 

287~3 Israel García 

288~3 Luis E. Rodríguez 

289~3 Isidro Ve14squez 

290-3 Julio BarragAn 

291-3 Luia A. Garz6n 

292-3 Jesús GaitAn L6pez 

293-3 Campo Ellás Rojas 

294':'3 ,Ana Isabel Pach6n 

295-3 Arturo Galindo 

296-,3 JosI Adonai. Vargas 
, . 

297-3 Olimpia Duarte 

-

'-;".' , l" 
.j , 

qUINDIO 

Dlreeci6n o nombre 
de la finca 

Muebler!a. S.Jos4, Armenia 

Almac~n Lumit6n (Tebaida) 

Granero El Marqu4s ,Armenia 

K.l1 #lO~04 

TOLIMA 

Granero "To lima" 

Proveedora "T.olima" 

'Almac4n "Sumapaz" 

.. " 

Calle 10 #2-65 

',Proveedora "Tolima" 

Despacho Parroquial "San Se-
bastiAn" 

Calle 4a .;',1179-1 

,lC, 3 #4-86 

Correo Nal. 

Tienda Héctor Cristancho 

Correo Nalo 

" " 

i 1'" J 
,1"), .'-, r .í, .. 

• , :/ 

, 
:,'Í-

Edad de la 
Vereda, Municipio planta,dia-

&uatemaAao Montenegro 56 

La Ceiba 11 3 

Guatemala " 58 

El Silencio " 60 
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InfotmeActlv1dades en la Zona IV. Secciona1 "Fuente de Oro". "Pto.Lleras" 

Infotmeci6n suministrada por el m~dico veterinario Orlando Carvajal y los prácticos 

agrícolas Carlos Torres y Aldemar, todos funcionarios del INCORA • 

No. en-
cuesta Nombre 

265-41 Floro Camacho R. 

266-41 Benjamín Londofio 

267 -41 Ofelia Capera 

268-41 Carlos L6pez 

269-41 Ele4zar Zapata 

270-41 Francisco Peralta 

273-41 Jos~ Luis Muftoz 

274-41 Benjamín Ortiz 

275-41 . Delfina Ca1sada 

Localidad Ext.ha. 

Pto.Santander 0.5 

Pta. Lim6n 2.0 

Pto. Lim6n 1.0 

Pto. Lim6n 1.5 

Pto. Lim6n 1.0 

Pta. Lim6n 1.25 

Pta. Lim6n 1.0 

Pta. Lim6n 1.0 

Pta. Lim6n 1.5 

216-41 Campo El!as Salgado Pto. Lim6n 3.0 

277-41 Pablo E. Sierra Pta. Santander 055 

278-41 María T.Gallego lO lO 1.0 

279-41 Marco A. Berna1 la Shell 0.5 

271-41 Marco T. Quintero Pto.Esperanza 2.0 

272-41 Gerardo L6pez Pto.Esperanza 2.0 

Edad 'planta 
dfas Municipio' 

125 Fuente de 'Oro 

110 

125 

20 

115 

125 

1 

61 

51 

61 

16 

56 

70 

17 

Fuentede Oro 

Fuente de Oro 

Fuente de Oro 

Fuente de Oro 

Fuente de Oro 

ti n 

.. 11 

ft " 
" " 
.. " 
" " 
lO 11 

Pta. Lleras 

Pta. Lleras 

Seccional "Granada" "San Martín" "San Luis de Cubarral" (Meta) 

264-41 Eduardo O.Munevar Los Andes 3.0 2 Granada 

280-41 Ferrer Rubiano La Pascuslera 1.0 92 San Martín 

281-41 Bércelins Bautista La Pa8cualera 62 San Martín 
; 

282-41 Joaqqtn Dlaz San Miguel 65 San Luis de Caburra 

283-41 Valendn Eapitia Santa Lucía LO 76 San Luis de Caburr" 

, 



r 
r-

l' 
\ ' rn 

" " ~ 

~ . , 
1 

l-. 
¡ • 
L 
I 
f • ! , 

, ' 

'1(", \/,'UA'W'c .. lllc.iO 

Lv.mw~ 
, 

, f 

• '-2' • ....., . "'Z~~ .. 'I 
I 
I • 
j 

o--0- n'o., 
~ po" , 



• , 

''''''' . 
• 

, . 

Resumen del itinerario de trabajo realizado durante la tercera salida. 

Días 4e campo trabajados 

Días de ruta y campo trabajados 

Dfas de ruta y descanso 

Dlas de ruta, campo y descanso 

Dfas de oficina 

Total días 

Total de ki16metros recorridos 

Total personas 

Promedios 

Kilometraje 

Ki16metro8 por dla, considerando solamente 
trayecto de ruta y trabajo de campo 

Encuestas 

Encuestas por dla, considerando el 'total 
de dha empleados durante la tercera 'visita 

Encuestas por dls considerando los días 
empleados en ruta, campo y descanso 

Encuestas por dia de campo trabajados 

30 

35 

10 

75 

35 

185 

4.302 

3 

122.91 

1.35 

3.19 

7.96 

6 

, 
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DIRECTORIOS DE LOS CULTIVADORES ENTREVISTADOS DURANTE 

LA SEGUNDA VISITA 
• .. .. - -. 

, 

Proyecto: Descripct6n Agroeeon6mica E1el Proceso de ,Cultivar· 

Yuca en Colombia 

~,' 

,Detalle del mlmero de encuesta, n01\lbre del cultivador, dfreec16n ' 

o nombre de la finca, vereda. municipio y edad de la. planta en días. 
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• 

'.~ . 



,,,,,,,,, 
¿ '. 

~\"'~ . ~ . .,., 

" J 

No.en­
cuesta 

22,2-11 

233-11 

224-11 

225-11 

226-11 

227-11 

228-11 

229-11 

230-11 

231";11 

232-11 

233-11 

234-11 

235-11 

236-11 

" 237-11 

238-11 

239-11 

240-11 
F·',' 
" 

241-11 

' . ... , .. N • 

Nolllbre 

Eugenio Camilo 

Miguel A. Camilo 

Juan de Dios Hurtado 

.Mat{as Bastidas 

Graciela Hurtado 

Ana Luc{a Redallega 

Abel Escobar 

José Marla BolaOos 

Gerardo Bastidas 

Flor Esmira Astaiza' 

, Isabel E.de Cuet{lla 

Antonio Grija1ba 

Manuel Grija1ba 

Gustavo Morales 

Pedro josé Arce 

Remando Arag6n 

A1demar Aras6n 

Isabel Buendla Ibarra 

Jos' Macla Claros 

Silvio Jesda Sarria 

,. 

'. ,t 
CAUCA 

Direeei6n 6 nombte 
de ,la finva 

'arreo A~reo 

11 " 
11 " 

Correo Nal. 

" " 
" " 

" " 

" " 

Correo A4reo 

" ti 

" ti 

ti " (Mondomo ) 

ti 
ti (Mondomo) 

Inspecei6n Po Uda (Mondomo). 

" ti " 

Correo (Mondomo) 

Correo " 

" ti 

" " 
• 

" " 

, ;.''1" 
,'H' 
~'. , 

"~ 
.:' • '. ,.) 

• 

Edad de 
Vereda Munici21° 21.~a~: 

" \51" La Pedregoza Tambo 

Cabuyal .n ..... 8 
, .. 

" .. 
8:\ 

i 

" " 
La Pedregoza .. 71 

Cabuyal " 28 

" " 51 

, Pueb lo Nuevo " 56 

Cabuya1 " 50 

Sayumbo " 85 

Cuatro Esquinas " 92 

La Chapa Santander 27 

Campoalegre ti 87 

Santa Bárbara " 57 

(Loma Gorda " 11 

El Pital Caldono 2 

" " 1 

" " 100 

" " 117 ~ 

" " 5 
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cu!stalROlIÍb¡t " 

242-11 

243-11 

244-2 

245-2 

" 246-2 

247-2 

248-2 

, 249-2 

250';2 

Joa*e Aldémar Sarria 

Efratn Arce 

Veapasiano Ram!rez 

,Mariella Campino 

Jod Luis Jaramillo 

Alberto Osario 

Virgilio Arias 

Nohemi J. de Patino' 

Rugo Ve14squez 

A1demar Madn M. 

'tiberio Toro 

Silvio Tóro 

Rernin Mej{a Vélez 

Juan Mar!a Nara~jo' 

Jaime AdstizAbal 

e 

251-2 

,2$2-2 

253-2 

".254-2 

"255-2 

25~-2 

251,-2 01ga Angel de Gutiérrez 

25J"2 , , , 
259¡-2 

I 

Jos' Arcesio Morales 

Jorge ArcHa 

,. v', ,'.' 

.~.iIIi "'y. ;-': r'-:--------. 

,"'-e ',r .. 
Direcci6n 6 n~. 

.te :111 :finca 
-;-~~ 

corre~d~ondomo ) 

Retén Polic!a (Mondomo) 

VALLE 

Almacén tiLa Ferb" 

'ti " " 

Calle 1a.#16-21 

" " 
Correo Aéreo 

QUINDIO 

Cárrera 27 #19-29.Armenia 

Calie l6N #12-36 ,Armenia 

Almacén Lumit6ri (Tebaida) 

K.13 #29-08 • Armenia 

K.U #29-08 • Armenia \ 

Barrio El Placer Nanzane C 
#32 

K.20 #12-04 

K.l9 N #38-44 

--
--

, 
"~. 

Vereda 

El Pital 

El Llanito 

Miramar 

Mentegrande 

" 
" 
" 

El Prado 

San José 

II " 

Buenos Ai res 

" " 
Palo Negro 

Maravelez 

Palo Negro 

Orinoquito 

Urania ,,' 

" 

,'" 
• 

• • MuplS;ipio, 

Clildono 

Santander 

Caicedonia 

11 

" 

" 

" 

Mentenegro 

" 

" 

" 
.. 

La Tehaida 

" " 
.. " 

Montenegro 

" 

" 

,;~ .', ',.~,': . ,;',' ·;i 
,Idad de, la'~ 
'IUant:.~,,~ 

.';i~ - ".1 ;,''\~.~ ~i.~ 

17"" .. 'c..',;W 

1, 

30 

104 

19 

115 

18 

7 

66 

46 

113 

127 

67 

43 

7 

66 

50 

55 -



No.en­
cueata 

298-3 

299-3 

300M 3 

301 .. 3· 

303-3 

303 .. 3 

··304-3 

305-3 

264-4 

265-4 . 

266-4 

267-4 

268-4 

269-4 

270-4 

271-4 

272-4 

273-4 

274-4 

275-4 

~; . 
',(. ..¿J 

('t'\ •. • 

Nomb!j! 

Gabriel.~Jano. R. 

III1dro Mart!nez 

Manlle1 Guzman 

Julio GutUrrez 

Jos' A. Cuti'rrez 

Ovidio For1gua 

Miguel Ayda 

Alfonso Caidn 

Eduardo O. Munevar 

Floro Camacha R. 

Benjamf.n Londoflo' 

ofelia Capera 

• Carloa L6pez 

Ele4zar Zapata 

Francisco Peralta 

MaJ:co T. Quintero 

Get"ardo L6pez 

Jo.' Luis Mufloz 

Benjamín OrUz 

Delfina Calzada 

., 

T O L 1 '.',.,. l' 

Direcci6n o nombre 
de la finca 

Palo - Cabildo 

Correo Nal. 

ti " 

Calle 3 #8-301 

. Calle 3 #8-301 

Correo Nal. 

" " 

" .. 

META 

Al Cot"r~o Na!. 

!NCORA 

.. 

!NCORA 

. !NCORA 

--
!NCORA 

.. 

.. 

Vereda 

Hoyo Negro 

" " 
" " 

EI"Aet"olluet"to 

" " 
San Diego 

San Jer6nimo 

" " 

Los Andes 

Pto. Santander 

Pto. Limón 

" " 

" .. 
" " 
" " 

Esperanza 

" 

Pta. Limlin 

.. .. 
.. .. 

. , 

Municipio 

Falan 

" 
" 

Madqutta 

" 

" 
" 
.. 

Granada 

Fuente de Oro 

" .. 
.. .. 
" .. 
" .. 
" .. 

Pto. Lleras 

.. .. 
Fuente de Oro 
,.' .. .. 

.. .. 

Edad de la 
elant!en, 

50 \ 

85 

3 

101 

41 

61 

26 

86 

2 

125 

110 

125 

20 

115 

125 

70 

17 . 

1 

6). 

51 

,',' 

,-; 

,,0". 

:-\ 

. 5 



" ' 

No.en-
cuéaea 

276-4 

217-4 

278-4 

279-4! 

280,"4 

281-4 

282-4 

283-4 

i 

\ 
I 
I 

,,¡ 
;) ;... , , 

Nombre 

Campó El!.s Salgado 

Pablo E. Sierra 

Marta Teresa Gallego 

Marco A. Bernal 

Ferrer Rub1ano 

Bercelina Bautista 

Joalquln D{az 

Valenttn Espitia 

-
META 

Direcc16n o nombre 
de la finca 

INcoM' 

ti 

ti 

ti 

Correo Nacional 

Correo A4reo- Guamal (Meta) 

Correo Nal. 

I 

Vereda 

Pto. Litn6n 

Pto. Santander 

ti 11 

La Shell 

La Pascualera 

ti ti 

San Miguel 

Santa Luda 

\', 

Municipio 

Fuente de Oro 

11 ti 

ti " 
ti ti 

San Martín 

.. ti 

.. ti 

~'~ 

, .' 
Edad de la 
planta en d{a~ 

101 ' 

61 

16 

56 

92 

62 

65 

San Luis de Cubarra1 76 

, 


